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OOMSAPAS

(PESOS)

Concepto
A.Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
A1.Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto
B. Egresos Presupuestarios1 (B = B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
C.Remanentes del Ejercicio Anterior (C =C1+C2)
C1.Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

C2.Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo
|. Balance Presupuestario (I=A - B+C)

Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il=1- A3)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior (ll=11- C)
Concepto
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1 + E2)
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado
IV. Balance Primario (IV =l + E)

Concepto
F.Financiamiento (F =F1 + F2)
F1.Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
G. Amortizacion de la Deuda (G =G1+ G2)

G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
G2. Amortizacién de la Deuda PublicachFGaSm Etiquetado

N

'Bajo protesta de decirverdad deqléramos quel‘lo\s Estados Financieros y sus notas son razonablement

AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS

< Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Estimado/Aprobado
700,337,630
694,614,425

5,723,205

0
700,337,630
694,614,425
5,723,205

o o o

Estimado/Aprobado
0

0
0
0

Estimado/Aprobado
0
0
0

Devengado
703,468,470
670,192,862

33,275,609

0
933,862,895
905,905,170

27,957,725

21,730,948

21,730,948

0

-208,663,477
-208,663,477

230,394,425

Devengado
0
0
0

- 230,394,425

Devengado
0
0
0

[/ REVIEA A

G,

B
/ D
S g amt B

N\
RE‘.VIFA\
]

{‘OO!?DINAC)

ROMAN RODETGUEZ EROMIA LOURDES \
Vs v A\

GONZALEZ TALAMANTES LUIS

EDBILID

ENCARGADO DE DESPACHO (DE) CONIFABL

b

T
Fiao

/ENC DE PRESUPUESTO>
N b = 5 2 ! p ;l

Lp‘&,\ = fonBe.
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AGUA POTABLE
OOMSAPAS LOS CABOS

Balance Presupuestario - LDF

OOMSAPAS Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(PESOS)

Concepto Estimado/Aprobado
A3. Financiamiento Neto (A3=F- G) 0
Concepto Estimado/Aprobado
A1.Ingresos de Libre Disposicién 694,614,425
A3.1. Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0
(A3.1=F1- G1)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica) 694,614,425
C1.Remanentesde Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V=A1+A3.1- B1+C1)
VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI =
V- A3.1)
Concepto Estimado/Aprobado
A2. Transferencias Federales Etiquetadas 5,723,205
A3.2. Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0
Etiquetadas (A3.2=F2 - G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0
Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 0
B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizaciéon de la Deuda Publica) 5,723,205

C2.Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
VIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VIl=A2 + A3.2- B2+ C2)

VIll. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VI
=VIl- A3.2)
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